



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 мая 2016 года

№ 229

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление
Правительства Чукотского автономного округа
от 12 марта 2012 года № 95

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 марта 2012 года № 95 «Об утверждении Порядка проведения мониторинга соблюдения органами местного самоуправления городского округа и муниципальных районов Чукотского автономного округа требований бюджетного законодательства и оценки качества управления муниципальными финансами» следующие изменения:

1) в наименовании слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

2) в преамбуле слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

3) в пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

4) в пункте 2:

в абзаце первом слова «Мингазов А.Ш.» заменить словами «Калинова А.А.»;

в абзаце втором слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

в абзаце третьем слова «сети Интернет» заменить словами «информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

5) в пункте 4 слова «Мингазов А.Ш.» заменить словами «Калинова А.А.»;

б) в Порядке проведения мониторинга соблюдения органами местного самоуправления городского округа и муниципальных районов Чукотского автономного округа требований бюджетного законодательства и оценки качества управления муниципальными финансами:

в наименовании слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

в пункте 1 слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

в приложении:

в грифе слова «городского округа» заменить словами «городских округов»;

в разделе 3 «Индикаторы, характеризующие качество бюджетного процесса» таблицы «Индикаторы качества управления муниципальными финансами»:

в подпункте 3.1 слова «в сети Интернет» заменить словами «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

дополнить подпунктом 3.4 следующего содержания:

«	3.4	Размещение на сайтах органов местного самоуправления публикаций «Бюджет для граждан»	-	Информация, предоставляемая финансовыми органами Чукотского автономного округа	-	-	-	-	Осуществляется	».
---	-----	--	---	--	---	---	---	---	----------------	----

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, за исключением абзаца восьмого подпункта 6 пункта 1, вступающего в силу с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

Председатель Правительства

Р.В. Копин